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PROTOKÓŁ Nr XL.2017 

przebiegu XL sesji Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

w dniu 17 listopada 2017 r. 

 

Otwarcie Sesji 

 

XL sesja Rady Dzielnicy Nowe Miasto (pierwszej kadencji samorządu terytorialnego lata 2015-2018) 
zwołana została przez Przewodniczącego Rady Dzielnicy Nowe Miasto zgodnie z § 100 ust. 1 pkt 1 uchwały nr 
IV.13.2015 Pełniącego Funkcję Rady Miasta z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto 
(Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 159). 

Sesja odbyła się w sali obrad Urzędu Miasta Zielona Góra przy ul. Generała Jarosława Dąbrowskiego 41. 
Początek godzina 14.00. 

Sesję otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Dzielnicy Nowe Miasto Zenon Rabęda. 
W sesji uczestniczyli: 14 radnych na stan Rady – 15 radnych (lista obecności w załączeniu), p .Mariusz 

Zalewski – dyrektor Departamentu Dzielnicy Nowe Miasto, p. Sebastian Jagiełowicz Z-ca Przewodniczącego 
Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto, p. Urszula Zamiatała  kierownik Biura Dzielnicy, p. Małgorzata Maśko- Horyza - 
kierownik Biura Planowania Przestrzennego, p. Leszek Klim dyrektor Komunalnego Zakładu Gospodarczego w 
Zielonej Górze, p. Marek Budniak Radny Miasta Zielona Góra.  
 

2. Porządek obrad 

 

1.Otwarcie sesji. 
2. Uchwalenie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 
4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawach: 

1) opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego pomiędzy ul. Ochla-Żagańska i działką drogową nr 1065 obręb 47 w Zielonej Górze – druk nr 

342; 

2) opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe,    

uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej świadczone przez Miejski 

Zakład Komunikacji w Zielonej Górze – druk nr 343; 

3) zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Przylep– druk 

nr 344; 

4) zmieniającej uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 

mieszkańców sołectwa Łężyca – druk nr 345. 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 
6. Sprawy różne. 
7. Zamknięcie obrad. 
 

Po otwarciu sesji i stwierdzeniu prawomocności jej obrad, przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda 
poinformował, że porządek obrad z projektami uchwał został radnym doręczony.  

Po przedstawieniu porządku obrad p. Sebastian Jagiełowicz Zastępca Przewodniczącego Zarządu 
Dzielnicy Nowe Miasto przedłożył kolejne projekty uchwał w sprawach:  

1) odwołania Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto - druk nr 353, 
2) wyboru Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto - druk nr 354, 
3) wyboru Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto - druk nr 355, 
4) opinii o projekcie uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy podatkowych – druk nr 346; 
5) ) opinii o projekcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczenia 

podatku rolnego – druk nr 347; 
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6)  zmieniająca uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 
mieszkańców sołectwa Kiełpin – druk nr 348; 

7)  opinii o projekcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek i zwolnień od podatku od  
nieruchomości – druk nr 349; 

8)  opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 131/2 przy ul. Barcikowice w Zielonej Górze – druk nr 
350; 

9) opinii o projekcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy dzierżawy – druk nr 351; 

10)  opinii o projekcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Lubuskiego 
Parku Przemysłowo-Technologicznego w rejonie linii kolejowej nr 273 w Zielonej Górze – druk nr 352. 

 
Głosowania nad zmianami porządku obrad: 

Głosowanie wniosku Zastępcy Przewodniczącego Zarządu o wprowadzenie do porządku obrad projektu 
uchwały w sprawie odwołania Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto - druk nr 353, jako punkt 3a. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad (wymagana minimalna liczba 
głosów za - 8). W głosowaniu udział wzięło – 13 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 13 głosów, 
przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 

Głosowanie wniosku Zastępcy Przewodniczącego Zarządu o wprowadzenie do porządku obrad projektu 
uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto - druk nr 354, jako punkt 3b. 

 Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
13 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

Głosowanie wniosku Zastępcy Przewodniczącego Zarządu o wprowadzenie do porządku obrad projektu 
uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto - druk nr 355, jako punkt 
3c. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku. W głosowaniu udział wzięło – 14 
radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 12 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 2 głosy. 
 

Głosowanie wniosku Zastępcy Przewodniczącego Zarządu o wprowadzenie do porządku obrad projektu 
uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy podatkowych – druk nr 
346. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
14 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 
Głosowanie wniosku Zastępcy Przewodniczącego Zarządu o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej do 

obliczenia podatku rolnego – druk nr 347. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
14 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

Głosowanie wniosku Zastępcy Przewodniczącego Zarządu o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 

mieszkańców sołectwa Kiełpin – druk nr 348. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów ustawowego 

składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 14 radnych. 

Wyniki głosowania: za zmianą – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
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Głosowanie wniosku Zastępcy Przewodniczącego Zarządu o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek i zwolnień od podatku od 

nieruchomości -druk nr 349. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
14 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

Głosowanie wniosku Zastępcy Przewodniczącego Zarządu o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 131/2 przy ul. Barcikowice w Zielonej Górze – druk nr 350.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
14 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

Głosowanie wniosku Zastępcy Przewodniczącego Zarządu o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy – druk nr 351. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
14 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

Głosowanie wniosku Zastępcy Przewodniczącego Zarządu o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Lubuskiego Parku Przemysłowo –Technologicznego w rejonie linii kolejowej nr 273 w Zielonej Górze – druk nr 

352. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
14 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 
Rada Dzielnicy, na wniosek radnej Doroty Bojar dokonała jeszcze jednej zmiany porządku obrad poprzez 

wycofanie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego pomiędzy ul. Ochla-Żagańska i działką drogową nr 1065 obręb 47 w Zielonej 
Górze- druk nr 342. 
 

Głosowanie wniosku o wycofanie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pomiędzy ul. Ochla-Żagańska i działką 
drogową nr 1065 obręb 47 w Zielonej Górze- druk nr 342. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku. W głosowaniu udział wzięło – 14 
radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 
Porządek obrad po zmianach 

1.Otwarcie sesji. 
2. Uchwalenie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 

3a. Odwołanie Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto - druk nr 353; 

3b. Wybór Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto - druk nr 354; 

3c. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto - druk nr 355. 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawach: 

1) opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe,    

uprawnień do przejazdów i ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej świadczone przez 

Miejski Zakład Komunikacji w Zielonej Górze – druk nr 343; 
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2) zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Przylep– druk 

nr 344; 

3) zmieniającej uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 

mieszkańców sołectwa Łężyca – druk nr 345; 

4) opinii o projekcie uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy podatkowych – druk nr 346; 

5) opinii o projekcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczenia podatku 

rolnego – druk nr 347; 

6) zmieniająca uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 

mieszkańców sołectwa Kiełpin – druk nr 348; 

7) opinii o projekcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek i zwolnień od podatku od nieruchomości - 

druk nr 349; 

8) opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działki nr 131/2 przy ul. Barcikowice w Zielonej Górze – druk nr 350; 

9) opinii o projekcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy dzierżawy – druk nr 351; 

10) opinii o projekcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Lubuskiego 

Parku Przemysłowo –Technologicznego w rejonie linii kolejowej nr 273 w Zielonej Górze – druk nr 352. 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 
6. Sprawy różne. 
7. Zamknięcie obrad. 
 

Porządek obrad po wprowadzonych zmianach Rada Dzielnicy przyjęła jednogłośnie w wyniku jawnego 

głosowania wymaganą  bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady. 

W głosowaniu udział wzięło – 14 radnych. Wyniki głosowania: za – 14 głosów, przeciw – 0 głosy, 
wstrzymujących – 0 głosów. 
 

3. Przyjęcie protokołu obrad z poprzedniej Sesji 

  

Przewodniczący Rady Dzielnicy, zwrócił się z zapytaniem do Sekretarza obrad czy zostały zgłoszone uwagi 

do treści protokołu ostatniej Sesji Rady Dzielnicy. Sekretarz oświadczył, że nikt z radnych uwag nie zgłosił. 

Protokół został przyjęty większością głosów w głosowaniu jawnym. 

W głosowaniu udział wzięło – 14 radnych. Wyniki głosowania: za przyjęciem – 11 głosów, przeciw – 0 
głosów, wstrzymujących – 3 głosy. 

 

Wybór Zarządu 

 

Z dniem 1 listopada 2017 r., w Urzędzie Miasta Zielona Góra został utworzony Departament Dzielnicy Nowe 

Miasto. Dyrektorem Departamentu, w wyniku przeprowadzonego konkursu został p. Mariusz Zalewski. Stąd 

złożona na ręce Prezydenta Miasta jego rezygnacja z pełnienia funkcji Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy 

Nowe Miasto. Zaistniała konieczność wyboru nowego Zarządu Dzielnicy, bowiem zgodnie z Statutem Dzielnicy 

odwołanie przewodniczącego jest jednoznaczne z odwołaniem całego Zarządu.   

Przewodniczący Rady Dzielnicy zaproponował powołanie 3- osobowego składu Komisji Skrutacyjnej do 

przeprowadzenia głosowania nad odwołaniem Przewodniczącego Zarządu oraz wybór Przewodniczącego  

i Wiceprzewodniczącego Zarządu Dzielnicy. 

Głosowanie za powołaniem 3-y osobowego składu Komisji Skrutacyjnej. 
W głosowaniu udział wzięło – 14 radnych. Wyniki głosowania: za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, 
wstrzymujących – 0 głosów. 

 

Do pracy w komisji zgłoszono 3 radnych: 

1) Jarosław Bartkowicz 
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2) Joanna Pawelczyk 

3) Tadeusz Borek 

Radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji. 

 

Głosowanie w sprawie wyboru składu Komisji: 

W głosowaniu udział wzięło – 14 radnych. Wyniki głosowania: za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, 
wstrzymujących – 0 głosów. 

 

3a. Odwołanie Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto 

 

Odwołanie Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto z pełnionej funkcji ma miejsce na wniosek 

Prezydenta. 

Przewodniczący Rady Dzielnicy ogłosił 5 min przerwę w celu ukonstytuowania się komisji (wybór 

przewodniczącego komisji) i przygotowania kart do głosowania na odwołanie przewodniczącego Zarządu 

Dzielnicy Nowe Miasto. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej zapoznał radnych ze sposobem głosowania na odwołanie 

Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy, po czym zostały rozdane karty do głosowania i przeprowadzone zostało 

głosowanie. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z odwołania i ogłosił wyniki głosowania za 

odwołaniem z funkcji Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy p. Mariusza Zalewskiego. 

W głosowaniu udział wzięło – 14 radnych. Wyniki głosowania: za odwołaniem – 12 głosów, przeciw – 2 
głosy, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

Przewodniczący Rady Dzielnicy odczytał i poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie odwołania 

Przewodniczącego Zarządu. 

 
Głosowanie – druk nr 353. 
W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XL.335.2017 w sprawie odwołania 

Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto podjęła większością głosów. 

Wyniki głosowania: za przyjęciem – 10 głosów, przeciw – 3 głosy, wstrzymujących – 1 głos. 

 

Przewodniczący Rady Dzielnicy stwierdza, że uchwała w sprawie odwołania Przewodniczącego Zarządu 

Dzielnicy Nowe Miasto została przyjęta. 

 

 

3b. Wybór Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto 

 

Na wniosek Prezydenta Miasta na funkcję Przewodniczącego Zarządu zgłoszona została kandydatura Pana 

Sebastiana Jagiełowicza. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej zapoznał radnych z zasadami tajnego głosowania dla wyboru 

Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto. 

Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania i  przeprowadzono akt głosowania. 

 

Przewodniczący Komisji odczytał protokół z wyboru Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto. 

W głosowaniu udział wzięło – 14 radnych. Wyniki głosowania: za – 10 głosów, przeciw – 3 głosy, 
wstrzymujących – 1 głos. 
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Przewodniczący Rady Dzielnicy odczytał i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto. 

 
Głosowanie – druk nr 354. 
W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XL.336.2017 w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto podjęła większością głosów. 

Wyniki głosowania: za przyjęciem – 10 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 4 głosy. 
 

Przewodniczący Rady Dzielnicy pogratulował nowo wybranemu Przewodniczącemu Zarządu i życzył 

zadowolenia z wypełniania tej funkcji. 

 

3c. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto 

 

Na wniosek Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto na pełnienie funkcji Zastępcy 

Przewodniczącego Zarządu został zgłoszony Pan Jerzy Żetecki. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjne  zapoznał radnych z zasadami tajnego głosowania dla wyboru Zastępcy 

Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto. 

Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania i  przeprowadziła akt głosowania. 

 
Przewodniczący Komisji odczytał protokół z wyboru Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe 

Miasto. 
W głosowaniu udział wzięło – 14 radnych. Wyniki głosowania: za – 12 głosów, przeciw – 1 głosy, 
wstrzymujących – 1 głos. 
 

Przewodniczący Rady Dzielnicy odczytał i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru 

Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto. 

 

Głosowanie – druk nr 355. 
W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XL.337.2017 w sprawie wyboru Zastępcy 

Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za przyjęciem – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 

Przewodniczący Rady Dzielnicy złożył gratulacje nowo wybranemu Zastępcy Przewodniczącego Zarządu i 

życzył zadowolenia z wypełniania tej funkcji. 

 

4. Podjęcie uchwał  

 

4.1. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia cen 

i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w 

komunikacji miejskiej świadczone przez Miejski Zakład Komunikacji w Zielonej Górze – druk nr 343.  

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw  Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 
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Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania 
nad podjęciem uchwały. 
Głosowanie – druk nr 343. 
W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XL.338.2017 w sprawie ustalenia cen i opłat za 

usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji 

miejskiej świadczone przez Miejski Zakład Komunikacji w Zielonej Górze – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 12 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.2 Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 

mieszkańców sołectwa Przylep– druk nr 344; 

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw  Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 
Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania 
nad podjęciem uchwały. 
Głosowanie – druk nr 344. 
W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XL.339.2017 w sprawie zaopiniowania 

propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Przylep – podjęła 

jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych 

inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Łężyca – druk nr 345. 

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw  Społecznych  - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 
Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania 
nad podjęciem uchwały. 
Głosowanie – druk nr 345. 
W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XL.340.2017 w sprawie zaopiniowania 

propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Łężyca – podjęła 

jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 
4.4. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy 

podatkowych– druk nr 346. 
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Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw  Społecznych  - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 
Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania 
nad podjęciem uchwały. 
Głosowanie – druk nr 346. 
W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XL.341.2017 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy podatkowych – podjęła jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.5. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta 

przyjmowanej do obliczenia podatku rolnego – druk nr 347. 

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw  Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna 

 
Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania 
nad podjęciem uchwały. 
Głosowanie – druk nr 347. 
W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XL.342.2017 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczenia podatku rolnego – 

podjęła jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych 

inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Kiełpin – druk nr 348. 

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw  Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 
Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania 
nad podjęciem uchwały. 
Głosowanie – druk nr 348. 
W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 
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Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XL.343.2017 w sprawie zaopiniowania 

propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Kiełpin– podjęła 

jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 

4.7. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek i 

zwolnień od podatku od nieruchomości – druk nr 349. 

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw  Społecznych  - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 
Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania 
nad podjęciem uchwały. 
Głosowanie – druk nr 349. 
W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XL.344.2017 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie określenia wysokości stawek i zwolnień od podatku od nieruchomości – podjęła 

jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 

4.8. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 131/2 przy ul. Barcikowice w Zielonej 

Górze – druk nr 350. 

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw  Społecznych  - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 
Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania 
nad podjęciem uchwały. 
Głosowanie – druk nr 350. 
W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XL.345.2017 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla działki nr 131/2 przy ul. Barcikowice w Zielonej Górze – podjęła jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.9. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy – druk nr 351. 

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 
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Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw  Społecznych  - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 
Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania 
nad podjęciem uchwały. 
Głosowanie – druk nr 351. 
W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XL.346.2017 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy - podjęła jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.10. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Lubuskiego Parku Przemysłowo –Technologicznego w rejonie linii 

kolejowej nr 273 w Zielonej Górze – druk nr 352. 

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw  Społecznych  - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 
Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania 
nad podjęciem uchwały. 
Głosowanie – druk nr 352. 
W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XL.347.2017 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Lubuskiego Parku 

Przemysłowo –Technologicznego w rejonie linii kolejowej nr 273 w Zielonej Górze -  podjęła jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

7.Interpelacje i zapytania. 
 

 

Interpelacji i zapytań nie zgłoszono. 

 

 

8.Sprawy różne. 

 

Radny p. Czesław Śnieżko zwrócił się z pytaniem, czy zostanie zrealizowana obietnica pozamiatania ulic  

w sołectwie Krępa. 

Pan Leszek Klim dyrektor KZG odpowiedział, że do końca roku 2017 postara się wysłać zamiatarkę na ulice 

w sołectwie Krępa. 

Radny p. Roman Rekut spytał p.L.Klima czy będą zakupione dodatkowe maszyny do zamiatania ulic. 

Pan dyrektor poinformował, że nie ma na to środków i w tej chwili zakład korzysta z usług firm zewnętrznych. 
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Wobec wyczerpania porządku obrad o godz.15.55 Przewodniczący Rady Dzielnicy Nowe Miasto zakończył 

obrady. 

 

 

Protokołowała                                 Sekretarz  Obrad          Przewodniczący 

                            Rady Dzielnicy  

……………….                                   ……………….                                   ………………… 

Sylwia Bartkowicz                           Marek Karwacki             Zenon Rabęda 


